instimulat verbis Eadem ratione vocantur Pleuronis alumni, St. lib. 8. Nunc mœstæ fundens Pleuronis alumnos. Naupactei, à Naupacto ejusdem loci oppido. Hinc Achelous dicitur Naupacteus. Ovid. lib. 2. Fast. Amphiaraides Naupacteo Acheloo.

Agamemnon.

Agamemnon Mycenarum rex, filius Atrei, fraterque Menelai. Atreides minor dicitur, Ovid. Hæcubi cognovit Trojae populator Atreides Tantalides ab avo Tantalio Mycenius dux, & Agamemnon, ultima brevis, apud Stat.

Ajax Telamonius.

Ajax Telamonis ex Hesiione filius, Telamoniades hinc dicitur & Telamone satus Mant Talis erat Telamone satus temerarius Ajax: dicitur quoque Telamoniæ Heros, Virg.

Ajax Oilei.

Ajax Oilei filius fuit Oilei & Locrensiæ rex, hinc dicitur Oileides & Heros Noricyus, id est, Locrensis.

Alcinous.

Alcinous, Ἀλκίνοος, penult. cor. rex Phæacum in Cor-

cyra insula, Virg. Poëmaque & Alcinoi sylvæ. Corcyæus rex, quod eam intulit insigni justitia rexerit, Mart. Qui Corcyæi vidit pomaria regis Corecyæi senex, Phæax, munificas.

Alcmena.

Alcmena uxor Amphitryonis Thebani, ex qua Jupiter Herculem genuit, Alcide generix, Amphitryonea conjux. Herculeæ seu Herculis mater.

Allemani.

Allemani, seu Allemanni à Lemano lacu, etiam vocantur Teutones Teutonici & Teutonici à Teutone Deo quem venerabantur, Virg. lib. 7. Teutonico ritu soliti torquere Cateias, Lucan lib. 6.

Cantaber exiguis aut longis Teutonibus arvis:

Germani verò dicuntur, quod vicini sunt Belgis. Miserunt enim Germani Colonias trans Rhenum propter hominum multitudinem agrique Inopiam, Cisterhenani hinc dicti

Item & Germanici vocantur ac Rhenicols, quod habitent ad Rhenum fluvium, Rhenani, Transrhenani, Rhenenses.

Rheni, plures populi sunt Rheni accolæ, authore Stephano.

*Alex.**Alexander.*

Alexander Macedo, & Alexander Philippi Regis filius, qui ob res præclare gestas Magnus dicitur est, & à poetis vocatur Juvenis Pellæus, à Pella Urbe Macedoniae. Juvenalis Satyr. 19. Unus Pellæo juveni non sufficit orbis

Et Æmæthius dux ab Ov. quod Macedonia aliter vocetur Æmæthia. Fortis Macedo, totius mundi tremor, ait quidam.

Alexandria.

Alexandria ἀλεξάνδρεια, Urbs Egypti non longe à Nili ostio, ab Alexandro Macedone condita, quam Lucianus vocat urbem Paretoniam. Et Pharos quoque dicitur à φάρος, olim insula, & Alexandria portui nunc continenti conjuncta.

Allobroges.

Allobroges populi, aliter vocantur Pedemontani, Strozii pater Et Pedemontanum signa secuta ducem, qui nunc Subaudienses, & Rodaneni, quod prope Rhodanum morantur. Porro ducatus Subaudiæ, vocatur Pedemontium, & regio Pedemontana.